

FACE THERAPY
PROFESSIONALSKONCENTROWANA DAWKA
PROFESJONALNEJ PIELĘGNACJI
DLA TWOJEJ SKÓRYSerwujemy
BEAUTY **SERUM SHOTY**
wypełnione najlepszymi składnikami

Każdy **Serum Shot** z serii **Face Therapy Professional** to skoncentrowana dawka aż 3 komponentów o bardzo wysokich stężeniach - do 70%! Jedna buteleczka to równocześnie mocna odpowiedź na konkretne potrzeby cery: niedoskonałości, brak nawilżenia, przebarwienia czy zmarszczki. Odnajdziesz w niej formuły i topowe - znane ze swej skuteczności - składniki aktywne, m.in.: kwas hialuronowy, witaminę C, peptydy, kolagen czy kofeinę. Sera mają lekką konsystencję i szybko się wchłaniają.

Z kodem **SERUMVOGUE** otrzymasz **25% rabatu**
na całą serię dostępną na eveline.pl

więcej na:



Produkty dostępne w drogeriach



POWER

Moda na łączenie się w pary dotarła do kosmetologii. Stare, dobrze znane składniki aktywne zyskały drugą młodość, wspierając się i uzupełniając swoje charakterystyczne cechy. Wspólnie mogą więcej.

Praca redaktorki urody ma wielką zaletę i wielką wadę – i jest nią dokładnie ta sama rzecz – testy kosmetyków. Możliwość poznania nowości wchodzących na rynek na własnej skórze to przywilej, ale przy dużej ilości produktów można spodziewać się jej buntu – skóra staje się nadreaktywna i nadwrażliwa, co wymusza selektywność w doborze kosmetyków łagodzących na twarzy. Kryteriami wyboru stają się składniki aktywne i chociaż różnią się stężeniami czy rodzajem pochodnych, to w zasadzie od lat pozostają bez zmian. Retinoidy, niacynamid, kwas hialuronowy i askorbinowy figurują w spisie składników od dziesięcioleci (i jako jedyne mają udowodnione działanie w aspekcie klinicznym), ale od niedawna łączą siły i synergicznie działają na siebie i skórę. – Łączenie w jednym produkcie składników aktywnych w niższych stężeniach, aby zapewnić szersze spektrum działania, wykorzystywane jest zarówno w pielęgnacji profesjonalnej, jak i domowej. Zasady doborzenia ich w pary są różne – w jednym kosmetyku mogą być na przykład dwa składniki o podobnym działaniu ukierunkowanym na konkretny problem i mimo ich niższych stężeń stosowanie go da nam lepszy efekt. Przykładem jest retinol i kwas mlekowy. Oba składniki sprawdzają się w terapii anti-aging. Kwas mlekowy pomaga wiązać wodę w skórze, pogrubia naskórek i w ten sposób tworzy idealne warunki do naprawczego działania dla retinolu. Takie połączenie sprawdzi się w pielęgnacji wieczornej. Za to duet hialuronian sodu i gliceryna – wzorcowe humektanty, które wzmacniają nawilżenie, zapobiegając nadmiernej utracie wody, idealnie sprawdzą się w pielęgnacji daytimej – mówi Anna Grela, kosmetolożka i terapeutka naturalnych technik pielęgnacji skóry z 27-letnim doświadcze-

COUPLES